[image: image1.png]Kapracokckui

paiton

Каргасокская районная дума

Решение.

636700, Томская обл., с. Каргасок, ул. Пушкина, д. 31. Тел. 2-10-08, факс 2-23-52.

 01. марта 2006 г.                                                                                     № 57
Рассмотрение и утверждение Программы

 газификации Каргасокского района на 2006 – 2007 г.

              Рассмотрев предложенную управлением ЖКХ и КС Программу газификации Каргасокского района

Каргасокская районная Дума  РЕШИЛА:

1. Утвердить Программу газификации Каргасокского района.

Председатель Думы                                                                Протазов В.А.

Утверждаю:

Глава администрации

Каргасокского района                                                           Рожков А.М.